

**Zutaten:**

Milkschokolade (16%) (Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, Kakaomasse, Laktose (MILCH), Molkeeiweiß (MILCH), Palmfett, Molkenpulver (MILCH), Butterreinfett (MILCH), Emulgator (SOJAlecithin), natürliches Vanillearoma), MILCHEiweiß, Kollagenhydrolysat, Karamellschicht (11%) (Glukosesirup, Zucker, KondensMILCH, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Feuchthaltemittel (Glycerin), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma, Salz, Farbstoff (Zuckerkulör)), ERDNÜSSE (9%), Feuchthaltemittel (Glycerin), Wasser, Oligofruktose, SOJAprotein, Kokosfett, Molkeeiweiß (MILCH), Sojacrispies (2,5%) (SOJAprotein, Reismehl, GERSTENmalzextrakt, Salz), ERDNUSSpaste, Aromen, Farbstoff (Zuckerkulör)

**Allergie - Hinweis:**

Enthält Milch, Gerste, Erdnüsse und Soja. Kann Spuren von Nüssen, glutenhaltiges Getreide und Eiern enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	pro Portion*
<b>Brennwert</b>	1656 kJ	911 kJ
	395 kcal	217 kcal
<b>Fett</b>	15	8,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g	4,2 g
<b>Kohlenhydrate</b>	28 g	15 g
- davon Zucker	16 g	8,5 g
<b>Eiweiß</b>	37 g	20 g
<b>Salz</b>	0,47 g	0,26 g

\* pro Portion = 55 g Riegel